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Tegoroczna Gala Mocarz Gospodarczy Powiatu Szczecineckiego odbyła się 12 
kwietnia 2019 r. Jak zawsze był to pełen niezapomnianych wrażeń i emocji 
wieczór. Podczas wydarzenia nagrodzono i wyróżniono podmioty, przedsięwzięcia 
i osoby, które w minionym roku  zasłużyły na to, w sposób szczególny.

W tym roku wpłynęło ogółem 47 zgłoszeń,  z czego nominacje  uzyskało  35 
kandydatów.

Z Gminy Barwice nominację uzyskali Czesław Kuc w kategorii Pozagospodarcza 
Osobowość Roku oraz w kategorii Najlepszy Produkt Roku „Pączek Jabłońskiego” 
wypiekany przez firmę Lux-Pack Roman Cywiński. Pączek otrzymał dodatkowe 
wyróżnienie czego serdecznie gratulujemy.

Historia „Pączka Jabłońskiego” została zapoczątkowana 30 lat temu przez Henryka 
Jabłońskiego – mieszkańca Gminy Barwice, który jest autorem jedynej i 
niepowtarzalnej receptury. W grudniu 2017 r. sprzęt piekarniczy oraz recepturę 
odkupił Roman Cywiński, który wraz z Henrykiem Jabłońskim w roli pracownika 
kontynuuje tradycje wypieku słynnego produktu. Pączek wypiekany jest od razu 
wraz z konfiturą, a nie jak tradycyjne pączki nabijany – powoduje to jego 
specyficzny i niepowtarzalny smak. Każdorazowo jest zawijany ręcznie a nie 
mechanicznie. Można go skosztować zawsze w tym samym smaku - z dżemem 
wieloowocowym polany lukrem. Nowy właściciel myśli o opatentowaniu receptury 
oraz o umieszczeniu pączka na liście Produktów Regionalnych Województwa 
Zachodniopomorskiego.

Czesław Kuc to Prezes Koła Emerytów i Rencistów w Barwicach. Każdego dnia 
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dąży do konsolidacji środowiska emerytów na terenie naszej gminy organizując 
różnego rodzaju wydarzenia, wyjazdy i spotkania.  Wspaniała atmosfera koła i 
wspólne przedsięwzięcia pomagają we wzajemnej integracji osób starszych. Pan 
Czesław jest uczestnikiem i współzałożycielem miejskiego chóru „Chwytaj dzień” 
działającego przy Kole Emerytów i Rencistów przy Ośrodku Kultury i Turystyki w 
Barwicach.  Barwicki chór czynnie uczestniczy w konkursach na terenie 
województwa zachodniopomorskiego osiągając wysokie notowania. Puchar 
Senatora Piotra Zientarskiego, I miejsce w kategorii pieśni legionowej w V 
Prezentacjach Piosenki Patriotycznej i Wojskowej w Koszalinie to jedne z 
przykładowych osiągnięć barwickiego chóru. Czesław Kuc jest autorem projektu 
„Uniwersytet trzeciego wieku” na którego  realizację otrzymał dotację przyznaną 
przez Gminę Barwicę w ramach otwartego konkursu ofert dla organizacji 
pozarządowych w 2019 r.
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